Câmara Municipal de Pilar do Sul

INDICAÇÃO 674/2017

A vereadora, que esta subscreve em conformidade
com as normas regimentais vigentes, requer que seja enviada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Antônio José Pereira, a seguinte indicação:

Indico ao Senhor Prefeito para que providencie
enumeração de prédio para a instalação do sistema dos Correios para entrega
de correspondências, no Bairro da Paineira.

JUSTIFICATIVA

oenhor Prefeito, o bairro citado tem muitos
moradores que dificilmente tem condições de vir até a agência dos Correios no
horário comercial, os mesmos necessitam de transporte público, tendo em vista que
muitas vezes os horários específicos dos ônibus não correspondem com a
disponibilidade dos moradores.

Desta forma, certo de poder contar com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus
agradecimentos.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 20'i7.

CLAUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Vereadora-DEM

PIciiárii) Vereador OrLnido Ks/evaiii de Olive/rd \ Cr!. Mordes Cm/ha, l-o7. Centro, CEP: 18.1 Sõ-OGO
TelefãJ: (1 õ)3'278-!•J5l-/:^:jSS \/d//: rnipiUydosulÇçiJiohiiãil.rom j Site: fdDidrdp/UirdosifJ.sp.govdir

Sessões iodas js lerçds-feiras às IDhSOniiii